Cnenyw 30 9KCNepTomM
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MD63-3C25-6

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 31 C 25A 6kA MD63
YON MD63-3C25-6

MoAaynbHbIA TPEXMOMOCHbLIA aBTOMaTUYEeCKUI Bbikato4aTeNb YON MD63 HOMUHaNoM 25 A € XapakTepUCTUKOMN
pacuenuTtens "C" n oTKA0YaoLWeN cnocobHOCTbIO 6 KA npefHasHayvYeH a1 NPUMEHEHNS B 2JIEKTPUYECKMX Lenax Ha-
nps>xeHnem o 400 B nepeMeHHOro Toka 4acTtoTbl 50 'y, UX 3aWnTbl Npn Neperpys3kax N KOPOTKUX 3aMblKaHUAX,
rnpoBeAeHnNs TOKa B HOPMaJIbHOM peXXMMe U ONepaTUBHOIO BKJIIOYEHNSA N OTKIIOYEHNS YKa3aHHbIX Lenen. K
BbIKJIIOYATEsI0 MOy T NMPUCOEAUHATLCA HE3aBUCUMbIN pacuennuTesb B OTAE/IbHOM MOAY1e U BCMOMOraTesibHble KOHTaKThl
B OTAE/IbHOM MoAyne. He3aBUCMMbIN pacuennTeslb U BCNOMOraTe lbHble KOHTaKThl 3aKa3blBalOTCA OTAE/bHO 1

YCTaHaBJINBAlOTCA Ha BbIK/IlOYaTE N FIOTpGﬁVITeﬂeM no Mmepe HeobxoaAuMocCTN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMWH. oTKk/toYatowas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npu 230

HOMMWH. oTKAIOYatoLWwas cnocobHOCTbL NP KOPOTKOM 3aMbikaHum Icu IEC 60898
npn 400

HoMuHanbHasa oTKAOYatoLwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA
HoMunHanbHOe nMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB

HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nionauunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLlee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpebl ,rpaa.C

Bbik/to4aTelb @aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYIbHbIN

0.053
5 net
75

3

6000

6000

400
400

25

-60...40



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CeyeHne MHOronpoBOJIOYHOro r’MBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHrie 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)
LLUnpuHa B YnCiax MoAYJbHbIX PACCTOSHUN

LLUnpuHa,m

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeTt

MonaynbHble BbiktoYaTennm MCB
25...25

25...25

3

IP20

50

0.075
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